Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Avançado Ilha SolteiraCampus Avançado Ilha Solteira
COORDENADORIA DE ADMINISTRACAOCOORDENADORIA DE ADMINISTRACAO

  REQUERIMENTO 71/2023 - CAD-IST/DRG/IST/IFSP  REQUERIMENTO 71/2023 - CAD-IST/DRG/IST/IFSP

7 de novembro de 20237 de novembro de 2023

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÕESAVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 588Edital nº 588  - de 30- de 30/10/10/2023/2023 - DOU 30 - DOU 30/10/10/2023/2023

A Diretora-Geral do Campus Avançado Ilha Solteira torna público as solicitações de isenção de
inscrições deferidas e indeferidas do processo sele vo simplificado para a contratação de
professores subs tutos, nos termos do Edital nº 588, de 30/10/2023, publicado no DOU de
30/10/2023.

ÁreaÁrea Letras: Português / Libras. Vaga/ poVaga/ po 01 (AC)

SOLICITAÇÕES DEFERIDASSOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DEFERIDAS --

SOLICITAÇÕE INDEFERIDASSOLICITAÇÕE INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Mo voMo vo

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DEFERIDAS -- --

Ilha Solteira, 7 de novembro de 2023

Priscila Adriana RossiPriscila Adriana Rossi
Diretora Geral

Campus Avançado Ilha Solteira

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Anderson Mar nsPaulo Anderson Mar ns, COORDENADOR(A) - FG2 - CAD-ISTCOORDENADOR(A) - FG2 - CAD-IST, em 07/11/2023 08:59:28.

Priscila Adriana RossiPriscila Adriana Rossi, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/ISTDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/IST, em 07/11/2023 09:01:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

643887
8beba5d216

REQUERIMENTO 71/2023 - CAD-IST/DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: